

DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na asystę techniczną systemu KSAT2000i i systemu Mdok, asystę techniczną mechanizmu integracji systemu Mdok z e-PUAP-em oraz wdrożenie systemu KSAT2000i w jednostkach opieki społecznej Gminy Lublin

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dysponuje kodami źródłowymi i licencjami aplikacji pozwalającymi na realizację zadań opisanych w OPZ (dotyczy każdej z 5 części) ?

Pytanie 2. Czy Zamawiający pokrywa koszty zakupu nowych wersji oprogramowania lub elementów funkcjonalnych w momencie ich udostępnienia przez producenta oprogramowania (dotyczy każdej z 5 części)?

W odpowiedzi na zadane pytania wyjaśniam:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dysponuje kodami źródłowymi.

Jednocześnie zgodnie z zapisami wzoru umowy § 2 ust. 1 (załącznik nr 6 a), § 2 ust. 1 (załącznik nr 6 b), § 2 ust. 1 (załącznik nr 6 c), § 2 ust. 1 i ust. 2 (załącznik nr 6 d), § 2 ust. 2 (załącznik nr 6 e) Zamawiający dysponuje licencjami aplikacji pozwalającymi na realizację zadań opisanych w OPZ .

Ponadto wskazać należy, że zgodnie z OPZ do realizacji części V nie jest potrzebne dysponowanie kodami źródłowymi.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z OPZ dla części I – IV pkt. 1 ppkt 2, 3, 6 (część I), pkt. 1 ppkt 2, 3, 6 (część II), pkt. 1 ppkt 2, 3, 6 (część III), pkt. 1 ppkt 1, 2, 4 (część IV) oraz zapisami wzoru umowy § 3 ust. 1 pkt 2, 3, 6 (załącznik nr 6 a), § 3 ust. 1 pkt 2, 3, 6 (załącznik nr 6 b), § 3 ust. 1 pkt 2, 3, 6 (załącznik nr 6 c), § 3 ust. 1 pkt 1, 2, 4 (załącznik nr 6 d) przedmiot zamówienia obejmuje również m.in. dostarczanie nowych wersji oprogramowania.

W związku z powyższym zgodnie z pkt 12.1 SIWZ oferta musi zawierać ostateczną sumaryczną cenę dla każdej części oddzielnie obejmującą wszystkie koszty związane z realizacją zadania niezbędne do jego wykonania z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków a więc także koszty dostarczenia nowych wersji oprogramowania. Dla części V przedmiot zamówienia nie obejmuje dostarczania nowych wersji oprogramowania.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. Poz. 2164 ze zmianami) dokonuje modyfikacji zapisów pkt 11 SIWZ który otrzymuje następujące brzmienie:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 3.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 29.08.2017 do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 29.08.2017 r. o godzinie 12:00.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Urząd PRACZYNNY MIASTA LUBLIN
Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych